[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2020

 № 108
О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Звёздный от 09.08.2016 № 87
На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края, решения Думы ЗАТО Звёздный от 23.08.2018 № 405 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО Звёздный и признании утратившим силу решения Думы ЗАТО Звёздный от 28.02.2017 № 250»:
1. Внести в Должностную инструкцию заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный, утверждённую распоряжением от 09.08.2016 № 87 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный, Должностной инструкции заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный и признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации ЗАТО Звёздный», следующие изменения:
пункт 1.4 изложить в новой редакции:
«1.4. Заведующий отделом ЗАГС должен иметь высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры, стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее двух лет.».
2. Заведующему общим отделом администрации ЗАТО Звёздный Карташевой Е.А. организовать ознакомление заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный Шевченко Т.Г. с вносимыми изменениями в Должностную инструкцию установленным порядком.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный
                                       А.М. Швецов